

Claros Aps
Strandparksvej 15, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 01 04 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jens Peter Gudmundsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claros Aps
Strandparksvej 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 01 04 33
Stiftet: 15. september 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter Gudmundsson, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, foretageinvesteringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753.470 kr. mod -16.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709.255 kr. mod -271.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	753.470	-16.768
2 Personaleomkostninger	-40.000	-120.000
Driftsresultat	713.470	-136.768
Øvrige finansielle omkostninger	-4.215	-3.081
Resultat før skat	709.255	-139.849
3 Skat af årets resultat	0	-131.197
Årets resultat	709.255	-271.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	709.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-271.046
Disponeret i alt	709.255	-271.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.004
Andre tilgodehavender	5.851	0
Tilgodehavender i alt	5.851	10.004
Likvide beholdninger	7.874	312.581
Omsætningsaktiver i alt	13.725	322.585
Aktiver i alt	13.725	322.585

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-178.982	-888.236
Egenkapital i alt	-138.982	-848.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.165.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.728	10.004
Anden gæld	140.979	-4.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.707	1.170.821
Gældsforpligtelser i alt	152.707	1.170.821
Passiver i alt	13.725	322.585

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-888.237	-848.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>709.255</u>	<u>709.255</u>
	<u>40.000</u>	<u>-178.982</u>	<u>-138.982</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	40.000	120.000
	<u>40.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	131.197
	<u>0</u>	<u>131.197</u>
